

**Årsredovisning**  
för  
**IG COMPONENTS AB**  
556574-5360

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Inge Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för IG COMPONENTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### VERKSAMHETEN

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva handel med komponenter och produkter till främst verkstadsindustrin samt idka därmed förenlig verksamhet och även handel med aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	483	710	956	894	1 187
Resultat efter finansiella poster	215	223	403	-193	143
Soliditet (%)	91	87	80	60	76

Omsättningen har minskat jämfört med fg år på grund av att företagsledaren valt att gå ner i arbetstid.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	254 031	222 655	<b>596 686</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			222 655	-222 655	<b>0</b>
Årets resultat				188 376	<b>188 376</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>276 686</b>	<b>188 376</b>	<b>585 062</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 686
årets vinst	188 376
	<b>465 062</b>
disponeras så att till aktieägarna utdelas	300 000
i ny räkning överföres	165 062
	<b>465 062</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ställning är god, vilket framgår av balansräkningen liksom likviditeten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande och bolaget anses kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		483 278	710 764
Övriga rörelseintäkter		176 335	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>659 613</b>	<b>710 764</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-293 313	-244 058
Personalkostnader	2	-332 085	-417 047
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-625 398</b>	<b>-661 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 215</b>	<b>49 659</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180 496	172 996
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>180 496</b>	<b>172 996</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 711</b>	<b>222 655</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>214 711</b>	<b>222 655</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 335	0
<b>Årets resultat</b>		<b>188 376</b>	<b>222 655</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 4

290 000

290 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**290 000**

**290 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**290 000**

**290 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 313

51 031

Övriga fordringar

1 143

39 647

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 700

11 938

**Summa kortfristiga fordringar**

**115 156**

**102 616**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

146 847

218 217

**Summa kortfristiga placeringar**

**146 847**

**218 217**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

106 669

91 888

**Summa kassa och bank**

**106 669**

**91 888**

**Summa omsättningstillgångar**

**368 672**

**412 721**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**658 672**

**702 721**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

276 686

254 031

Årets resultat

188 376

222 655

**Summa fritt eget kapital**

**465 062**

**476 686**

**Summa eget kapital**

**585 062**

**596 686**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 000

15 000

**Summa obeskattade reserver**

**15 000**

**15 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 047

9 257

Skatteskulder

5 822

18 406

Övriga skulder

17 446

31 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 295

32 063

**Summa kortfristiga skulder**

**58 610**

**91 035**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**658 672**

**702 721**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 425	39 425
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 425</b>	<b>39 425</b>
Ingående avskrivningar	-39 425	-39 425
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 425</b>	<b>-39 425</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

150 st aktier i Docky Marin AB, 556846-4720 inkl aktieägartillskott

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	265 000
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>290 000</b>	<b>290 000</b>

*Inge Gustafsson*  
Inge Gustafsson  
Verkställande direktör